
ZARZĄDZENIE NR 24/2017
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze w 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 257 pkt 1,3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) oraz § 10 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 
2017 Nr 127/XXI/2016 Rady Gminy Świercze z dnia 29 grudnia 2016 r. zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 1:

- zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 17.000,00 zł.

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 19.573.955,93 zł:

1) dochody bieżące 17.935.995,93 zł,

2) dochody majątkowe 1.637.960,00 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 2:

- zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 23.648,00 zł,

- zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 40.648,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 20.883.955,93 zł:

1) wydatki bieżące 17.629.483,93 zł,

2) wydatki majątkowe 3.254.472,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935.

Id: 1866365D-ADDE-4726-B2C8-714FC8FAA2E8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 24/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 21 czerwca 2017 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 374 225,40 0,00 17 000,00 391 225,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 72 000,00 0,00 17 000,00 89 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 72 000,00 0,00 17 000,00 89 000,00

bieżące 17 918 995,93 0,00 17 000,00 17 935 995,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 1 637 960,00 0,00 0,00 1 637 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 339 467,00 0,00 0,00 1 339 467,00

Ogółem: 19 556 955,93 0,00 17 000,00 19 573 955,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 339 467,00 0,00 0,00 1 339 467,00

Id: 1866365D-ADDE-4726-B2C8-714FC8FAA2E8. Podpisany Strona 1



 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 1866365D-ADDE-4726-B2C8-714FC8FAA2E8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 21 czerwca 2017 r.

WYDATKI

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1268961 110982 110982 0 110982 0 0 0 0 0 1157979 1157979 1128479 0

zmniejszenie -19000 -19000 -19000 0 -19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 1268961 110982 110982 0 110982 0 0 0 0 0 1157979 1157979 1128479 0

przed zmianą 1268532 110553 110553 0 110553 0 0 0 0 0 1157979 1157979 1128479 0

zmniejszenie -19000 -19000 -19000 0 -19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1268532 110553 110553 0 110553 0 0 0 0 0 1157979 1157979 1128479 0

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19000 -19000 -19000 0 -19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 41468 41468 33968 10468 23500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 41468 41468 33968 10468 23500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40468 40468 32968 10468 22500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 40468 40468 32968 10468 22500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 04210
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 1866365D-ADDE-4726-B2C8-714FC8FAA2E8. Podpisany Strona 1



po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6932532 6932532 6409287 5219485 1189802 187440 335805 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -280 -280 -280 -280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 280 280 280 0 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6932532 6932532 6409287 5219205 1190082 187440 335805 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 266400 266400 266150 112868 153282 0 250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -280 -280 -280 -280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 280 280 280 0 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

po zmianach 266400 266400 266150 112588 153562 0 250 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7208 7208 7208 7208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -280 -280 -280 -280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 6928 6928 6928 6928 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 280 280 280 0 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 35280 35280 35280 0 35280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1033025,04 1033025,04 727024,4 610810 116214,4 0 306000,64 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -368 -368 -368 0 -368 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17368 17368 368 0 368 0 17000 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1050025,04 1050025,04 727024,4 610810 116214,4 0 323000,64 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 632714,4 632714,4 628714,4 557900 70814,4 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -368 -368 -368 0 -368 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 368 368 368 0 368 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 632714,4 632714,4 628714,4 557900 70814,4 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 368 368 368 0 368 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 13368 13368 13368 0 13368 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -368 -368 -368 0 -368 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

po zmianach 13632 13632 13632 0 13632 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 114000 114000 12000 0 12000 0 102000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 17000 0 0 0 0 17000 0 0 0 0 0 0 0
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 131000 131000 12000 0 12000 0 119000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 102000 102000 0 0 0 0 102000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03110 Świadczenia 
społeczne

zwiększenie 17000 17000 0 0 0 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 1866365D-ADDE-4726-B2C8-714FC8FAA2E8. Podpisany Strona 2



po zmianach 119000 119000 0 0 0 0 119000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 975047 936554 936554 0 936554 0 0 0 0 0 38493 38493 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 975047 936554 936554 0 936554 0 0 0 0 0 38493 38493 0 0

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90003 Oczyszczanie miast 

i wsi

po zmianach 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 162500 162500 22700 0 22700 139800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 162500 162500 22700 0 22700 139800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22700 22700 22700 0 22700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 22700 22700 22700 0 22700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20866955,93 17612483,93 11070252,93 7735848,4 3334404,53 327240 6007726,64 17264,36 0 190000 3254472 3254472 1128479 0

zmniejszenie -23648 -23648 -23648 -280 -23368 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40648 40648 23648 0 23648 0 17000 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 20883955,93 17629483,93 11070252,93 7735568,4 3334684,53 327240 6024726,64 17264,36 0 190000 3254472 3254472 1128479 0

Id: 1866365D-ADDE-4726-B2C8-714FC8FAA2E8. Podpisany Strona 3



 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 1866365D-ADDE-4726-B2C8-714FC8FAA2E8. Podpisany Strona 4




